
UCHWAŁA NR XXXIX/317/2018
RADY GMINY CZERNICA

z dnia 28 lutego 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Czernica na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2017 r., poz. 1875 ze zm.) oraz art. 211, 212, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. 
Dz.U. z 2017 r., poz. 2077 ze zm.) RADA GMINY CZERNICA uchwala co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w uchwale budżetowej Gminy Czernica na rok 2018 oraz
w załącznikach do przedmiotowej uchwały, w zakresie:

1) dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1

2) wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2

2. Budżet Gminy Czernica po zmianach wynosi:

1) w odniesieniu do dochodów 70.678.891,00 zł

- w tym dochody bieżące 64.139.995,00 zł

- dochody majątkowe 6.538.986,00 zł

2) w odniesieniu do wydatków 82.965.101,00 zł

- w tym wydatki bieżące 56.818.508,00 zł

- wydatki majątkowe 26.146.593,00 zł

§ 2.   Ustala się wykaz wydatków inwestycyjnych na 2018 rok zgodnie z załącznikiem nr 3.

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czernica.

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Czernica

Leszek Kusiak

Id: F4C63BD4-958F-4E36-B528-E2A92B318C6B. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 44 880,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 44 880,00

6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 
gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 44 880,00

600 Transport i łączność 0,00 36 000,00

Drogi publiczne gminne 0,00 36 000,00

6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 
gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 36 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 524 730,00 9 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 524 730,00 9 000,00

0830 Wpływy z usług 0,00 5 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 30,00 1 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 3 000,00

750 Administracja publiczna 775 642,00 2 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 700 064,00 2 000,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0,00 2 000,00

758 Różne rozliczenia 14 634 389,00 217,00

Różne rozliczenia finansowe 201 090,00 217,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 217,00

801 Oświata i wychowanie 4 817 153,00 4 112,00

Szkoły podstawowe 3 218 363,00 4 100,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 4 100,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

0,00 12,00

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 12,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 19 820,00 620,00

Rozdział Po zmianie
44 880,00

Załącznik nr 1
do Uchwały Nr XXXIX/317/2018
Rady Gminy Czernica 
z dnia 28 lutego 2018 roku

Zmiany w planie dochodów Gminy Czernica na 2018 rok

01010 44 880,00

44 880,00

36 000,00

60016 36 000,00

36 000,00

2 533 730,00

70005 2 533 730,00

5 000,00

1 030,00

3 000,00

777 642,00

75023 702 064,00

2 000,00

14 634 606,00

75814 201 307,00

217,00

4 821 265,00

80101 3 222 463,00

4 100,00

80149 12,00

12,00

20 440,00

Strona 1
BeSTia

Id: F4C63BD4-958F-4E36-B528-E2A92B318C6B. Podpisany Strona 1



Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 620,00

0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób 
fizycznych 0,00 620,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 30 000,00 3 347,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 30 000,00 100,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 100,00

Pozostała działalność 0,00 3 247,00

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 3 247,00

926 Kultura fizyczna 401 636,00 3 570,00

Pozostała działalność 401 636,00 3 570,00

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 132,00

2990 Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, 
które nie wygasają z upływem roku budżetowego 0,00 2 460,00

6680 Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, 
które nie wygasają z upływem roku budżetowego 0,00 183,00

6687 Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, 
które nie wygasają z upływem roku budżetowego 0,00 506,00

6689 Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, 
które nie wygasają z upływem roku budżetowego 0,00 289,00

70 575 235,00 103 746,00

90001 620,00

620,00

33 347,00

92109 30 100,00

100,00

92195 3 247,00

3 247,00

405 206,00

92695 405 206,00

132,00

2 460,00

183,00

506,00

289,00

Razem: 70 678 981,00

Strona 2BeSTia

Id: F4C63BD4-958F-4E36-B528-E2A92B318C6B. Podpisany Strona 2



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

600 Transport i łączność 7 301 880,00 - 102 814,00

Drogi publiczne gminne 3 937 994,00 - 102 814,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 232 994,00 - 102 814,00

750 Administracja publiczna 6 413 413,00 0,00

Starostwa powiatowe 33 144,00 0,00
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 1 800,00 29 544,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

31 344,00 - 29 544,00

801 Oświata i wychowanie 41 960 981,00 4 100,00

Szkoły podstawowe 30 652 948,00 4 100,00

Zakup materiałów i wyposażenia 280 200,00 4 100,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 406 819,00 200 000,00

Zakłady gospodarki komunalnej 100 000,00 200 000,00

Zakup usług pozostałych 100 000,00 200 000,00

926 Kultura fizyczna 357 543,50 2 460,00

Pozostała działalność 300 443,50 2 460,00

Zakup usług pozostałych 36 016,00 2 460,00

82 861 355,00 103 746,00

Rozdział Paragraf Po zmianie

Załącznik nr 2
do Uchwały Nr XXXIX/317/2018
Rady Gminy Czernica 
z dnia 28 lutego 2018 roku

Zmiany w planie wydatów Gminy Czernica na 2018 rok

7 199 066,00

60016 3 835 180,00

6050 2 130 180,00

6 413 413,00

75020 33 144,00

2710 31 344,00

6300 1 800,00

41 965 081,00

80101 30 657 048,00

4210 284 300,00

5 606 819,00

90017 300 000,00

4300 300 000,00

360 003,50

92695 302 903,50

4300 38 476,00

Razem: 82 965 101,00

Strona 1
BeSTia

Id: F4C63BD4-958F-4E36-B528-E2A92B318C6B. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zadanie Jednostka realizująca 
zadanie

Ogółem wydatki 
w 2018 roku

1. 2. 3. 4. 5.

RAZEM WYDATKI INWESTYCYJNE 26 106 593,00
010 Rolnictwo i łowiectwo 185 062,00

01008 Melioracje wodne 100 000,00
Opracowanie koncepcji kompleksowej gospodarki wodami opadowymi gminy Urząd Gminy 100 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 85 062,00
Rozbudowa sieci wodociągowych Urząd Gminy 85 062,00

600 Transport i łączność 3 474 066,00
60001 Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe 392 780,00

Rewitalizacja linii kolejowej nr 292 na odcinku Jelcz Miłoszyce - Wrocław Sołtysowice 
w celu przywrócenia przewozów pasażerskich we WrOF Urząd Gminy 392 780,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 14 906,00
Budowa chodników wzdłóż dróg wojewódzkich - pomoc finansowa dla Województwa 
Dolnośląskiego Urząd Gminy 14 906,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 300 000,00
Budowa chodników wzdłóż dróg powiatowych - pomoc finansowa dla Starostwa 
Powiatowego we Wrocławiu Urząd Gminy 300 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 130 180,00
Budowa, przebudowa dróg, ulic, chodników - projekty Urząd Gminy 52 994,00
Budowa, przebudowa dróg, ulic, chodników - Kamieniec Wrocławski, ul. Podwale Urząd Gminy 609 000,00
Budowa, przebudowa dróg, ulic, chodników - Dobrzykowice, ul. Szkolna Urząd Gminy 312 186,00
Budowa, przebudowa dróg, ulic, chodników - Dobrzykowice, ul. Widawska Urząd Gminy 566 000,00
Budowa, przebudowa dróg, ulic, chodników - Wojnowice chodnik ul. Główna Urząd Gminy 354 000,00
Budowa, przebudowa dróg, ulic, chodników - Ratowice ul. Akacjowa Urząd Gminy 10 000,00
Budowa, przebudowa dróg, ulic, chodników - Łany, ul. Leśna Urząd Gminy 99 000,00
Budowa, przebudowa dróg, ulic, chodników - Kamieniec Wrocławski, ul. Cichy Kącik Urząd Gminy 101 000,00
Wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne w ramach funduszu sołeckiego Urząd Gminy 26 000,00

60017 Drogi wewnętrzne 544 000,00
Droga transportu rolnego - Jeszkowice ul. Leśna Urząd Gminy 544 000,00
Droga transportu rolnego - Nadolice Wielkie ul. Krzykowska Urząd Gminy 0,00

60095 Pozostała działalność 92 200,00
Budowa przepustów drogowych Urząd Gminy 92 200,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 68 000,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 68 000,00

Wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne w ramach funduszu sołeckiego Urząd Gminy 8 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych - zakup gruntu, nieruchomości Urząd Gminy 60 000,00

710 Działalność usługowa 100 000,00
71035 Cmentarze 100 000,00

Budowa cmentarza komunalnego w Kamieńcu Wrocławskim Urząd Gminy 100 000,00
750 Administracja publiczna 860 107,00

75020 Starostwa powiatowe 1 800,00
Budowa Systemu Informacji Przestrzennej Powiatu Wrocławskiego wroSIP - rozbudowa 
systemu - pomoc finansowa dla Starostwa Powiatowego we Wrocławiu Urząd Gminy 1 800,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 858 307,00
Zwiększenie dostępności i jakości elektronicznych usług oraz tworzenie i wykorzystanie 
otwartych zasobów publicznych dla mieszkańców i podmiotów gospodarczych Powiatu 
Wrocławskiego oraz 8 gmin: Czernicy, Długołęki, Jordanowa Śląskiego, Kątów 
Wrocławskich, Kobierzyc, Mietkowa, Siechnic i Żórawiny

Urząd Gminy 838 307,00

Utwardzenie nawierzchni wraz z odwodnieniem za budynkiem urzędu oraz montaż 
dwóch szlabanów Urząd Gminy 5 000,00

Wydatki inwestycyjne oraz zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: zakup 
wyposażenia i oprogramowania Urząd Gminy 15 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 17 000,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 17 000,00

Wydatki inwestycyjne oraz na zakupy inwestycyjne OSP Urząd Gminy 17 000,00

801 Oświata i wychowanie 17 479 078,00
80101 Szkoły podstawowe 17 479 078,00

Modernizacja dachu w Szkole Podstawowej w Ratowicach Urząd Gminy 120 000,00

Modernizacja budynku Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Czernicy Urząd Gminy 350 000,00

Plan wydatków inwestycyjnych Gminy Czernica na 2018 rok

Załącznik nr 3
do Uchwały Nr XXXIX/317/2018
Rady Gminy Czernica 
z dnia 28 lutego 2018 roku

Id: F4C63BD4-958F-4E36-B528-E2A92B318C6B. Podpisany Strona 1



Termomodernizacja Budynków Użyteczności Publicznej Gminy Oborniki Śląskie, 
Czernica oraz Wisznia Mała Urząd Gminy 2 175 000,00

Budowa zespołu szkolno - przedszkolnego we wsi Dobrzykowice Urząd Gminy 14 834 078,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 694 319,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 065 819,00
Budowa kanalizacji sanitarnej w Chrząstawie Małej i Wielkiej Urząd Gminy 2 645 271,00
Budowa kanalizacji sanitarnej w Dobrzykowicach Urząd Gminy 10 000,00
Kanalizacja sanitarna w Gminie Czernica Urząd Gminy 410 548,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 628 500,00
Budowa oświetlenia drogowego na terenie Gminy 600 000,00

Wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne w ramach funduszu sołeckiego Urząd Gminy 28 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 141 000,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 141 000,00

Budowa parkingu przy świetlicy wiejskiej w Chrząstawie Wielkiej Urząd Gminy 120 000,00
Wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne w ramach funduszu sołeckiego Urząd Gminy 21 000,00

926 Kultura fizyczna 87 961,00
92695 Pozostała działalność 87 961,00

Wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne w ramach funduszu sołeckiego Urząd Gminy 81 961,00

Budowa szatni sportowej i zaplecza kulturalnego na działce 207/4 w Chrząstawie Małej Urząd Gminy 6 000,00

Id: F4C63BD4-958F-4E36-B528-E2A92B318C6B. Podpisany Strona 2




